

Platinum Retreat



KVALIFICERING

Brand Partner som uppnår rankningsnivån Platinum i tre månader i följd för första gången i sin Young Living-historia kommer att kvalificera till en kostnadsfri resa till Young Livings Platinum Retreat.* Kvalifikationsperioden för Platinum Retreat startar den 1 juli och avslutas året därpå vid midnatt den 1 juli. Den tredje månaden i rad under kvalifikationsperioden kommer att avgöra personens behörighet.

Vid tillfället för retreaten måste den kvalificerande Brand Partnern ha ett aktivt Young Living-konto och ha gott anseende hos Young Living för att få delta på Young Living Platinum Retreat.**

Om en Brand Partner har kvalificerat till Platinum Retreat, har ett aktivt Young Living-konto och har gott anseende hos Young Living, men inte kan delta på det Platinum Retreat han eller hon har kvalificerat till kan han/hon skicka in en förfrågan om att skjuta upp sitt deltagande till nästa år.***

Mejla recognition@youngliving.com för att få reda på om du har kvalificerat eller för att ansöka om att skjuta upp deltagandet.

**Den kostnadsfria resan erbjuds till en person per Young Living-konto och en behörig gäst.*

***Reglerna för ett aktivt Young Living-konto avgörs av den lokala marknadens principer och rutiner. För att ha gott anseende hos Young Living måste kontot godkännas i en granskning.*

****För att delta i Platinum Retreat måste kontot vara aktivt och kontoinnehavaren ha gott anseende när retreaten äger rum.*

EVENEMANGSLOGISTIK

Anmälan kommer att öppna 3-4 månader före retreaten.

Översättning under retreaten kommer att finnas tillgängligt beroende på deltagarnas behov.

Internationella Brand Partner kan efterfråga ett visumsbrev när de har kvalificerat. Skicka ett mejl till recognition@youngliving.com för att fråga om ett brev.

För alla andra frågor om evenemanget såsom om anmälan, programupplägg, flyg, logi, måltider och/eller transport kan du skicka ett mejl till vårt evenemangsteam på events@youngliving.com.

GÄSTINFORMATION

En kvalificerad Brand Partner kan ta med sig en behörig gäst utan kostnad.* Vi kommer att täcka kostnaden för ekonomiflygbiljetter, hotell, vissa måltider under retreaten, aktiviteter och transport till och från aktiviteterna under evenemanget.

Young Living är ett familjeföretag och vi förstår att Brand Partnerna vill ta med sig sina barn till evenemanget. Detta tillåts men observera att Young Living inte kommer att erbjuda aktiviteter, måltider, boende, transport eller barnpassning och att barn inte är tillåtna att delta i retreataktiviteterna med dig, förutom på gården i Mona om det finns plats på bussarna. Spädbarn är välkomna på alla aktiviteter.

**Behöriga gäster måste ha fyllt 18 år för att delta. Young Living förbehåller sig rätten att avgöra om en gäst får delta i någon aktivitet och/eller workshop under retreaten.*

Young Living Platinum Retreat är beskattningsbart och kommer att anges på den kvalificerande Brand Partners skattedeklaration om personen deltar på retreaten.